
工事名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

20.000 30 150.000 34,000,000 441.176 ○

辞　退

40,000,000

辞　退

20.000 30 150.000 33,894,000 442.556 ○

4.000 10 114.000 27,620,000 412.744 ○

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

注：１　
２　
３　
４　
５　
６　
７　

８　

埼玉県所沢市

建築一式工事

法人番号

青木あすなろ建設（株）

（株）冨士工

（株）日立コーポレーション

4010401010452

2010701017769

6011601005793

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式施工能力評価型）

防医大（３０）宿舎改修建築工事
工事概要

宿舎２号棟内装改修
RC造５階建ほか２棟

一般競争入札

平成30年8月9日

評価値≧
基準評価値

平成３０年９月１1日～平成３１年３月１５日

  価格以外の入札項目 標準点＋加
算点＋施工
体制評価点

（Ａ）

業者名
（商号又は名称）

備考

加算点
施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価

値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

第１回入札 第２回入札

予定価格超過

落札

（株）秋山建設

ＳＭＣリフォーム（株）

日本総合住生活（株）

4030001085843

1010001038748

3010001033375

契 約 業 者 名
名称等 ＳＭＣリフォーム　株式会社　東京支店

住   所 東京都台東区根岸一丁目２番１７号

「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

契　約　金　額 36,605,520 33,894,000

予　定　価　格 37,026,188 34,283,508

調査基準価格 33,305,056 30,838,015

基準評価値 291.685

施工体制確認型以外の場合は、本表を適宜修正する。

「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格」欄には、消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には、消費税を含まない金額を記載する。（単位：円）
「備考」欄は、落札した場合に「落札」、見積り合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
「契約業者名」欄は、支店等の場合は、支店等名称すべて記載する。
評価値の表示については、判定を容易にするため、便宜上、億円単位で表示するものとする。
上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
入札回数が、２回を超える場合は、本表を適宜修正する。



（ａ） （b） （c） （d）

企業の技術力 企業の信頼性・社会性 配置予定技術者の技術力 その他

配点 21 0 23 0 44.0 20

16 0.0 9 0 25.0 20.000

11 0.0 2 0 13.0 -

5 0.0 2 0 7.0 -

4 0.0 3 0 7.0 -

13 0.0 12 0 25.0 20.000

4 0.0 1 0 5.0 4.000

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

注：1

2

3

4

5

　配点欄の数値は一例を示す。

　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、加算点以外の項目について記載する。

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価結果（評価点）を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、評価点の得点が最高の者に満点の加算点を付与
し、
　加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　施工体制確認型においては、評価点は「施工体制の評価」を反映した数値とする。

0

ＳＭＣリフォーム(株)

日本総合住生活(株)

0

0

0

0

加算点 備    考

青木あすなろ建設(株)

(株)冨士工

(株)日立コーポレーション

(株)秋山建設

工事件名：防医大(30)宿舎改修建築工事

評価点の内訳

（単位：点）

業者名

評価点の
得点（合

計）
(a+b+c+d)


